

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKS-064/2021

Stavba: **Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku**

KSO: 801 49 7  
Místo: Teplice  
CZ-CPV: 45442200-9

CC-CZ: 12613  
Datum: 03.12.2021  
CZ-CPA: 43.34.10

Zadavatel:  
Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

IČ: 70946540  
DIČ:

Uchazeč:  
inveko-stavby s.r.o.

IČ: 25007114  
DIČ: CZ25007114

Projektant:  
Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ: 65639081  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ: 65639081  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

|                     |            |                   |                   |
|---------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |            |                   | <b>786 739,00</b> |
|                     | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně         |
| DPH základní        | 21,00%     | <b>786 739,00</b> | <b>165 215,19</b> |
| DPH snížená         | 15,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b>   | <b>CZK</b>        | <b>951 954,19</b> |

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-064/2021

**Stavba:** Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku

Místo: Teplice

Datum:

03.12.2021

Zadavatel: Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

Projektant:

Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Studentská  
285/22, Bílina

Uchazeč: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Studentská  
285/22, Bílina

| Kód                          | Popis                           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ |
|------------------------------|---------------------------------|--------------------|-------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                 | <b>786 739,00</b>  | <b>951 954,19</b> |     |
| SO101                        | Sanace ocelové nosné konstrukce | 288 305,16         | 348 849,24        | STA |
| SO102                        | Výměna konstrukce mostovky      | 334 491,72         | 404 734,98        | STA |
| SO103                        | Úprava výšky zábradlí           | 126 842,12         | 153 478,97        | STA |
| VON                          | Vedlejší a ostatní náklady      | 37 100,00          | 44 891,00         | VON |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku

Objekt:

**SO101 - Sanace ocelové nosné konstrukce**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 03.12.2021

Zadavatel:

Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

IČ:

70946540

DIČ:

Uchazeč:

inveko-stavby s.r.o.

IČ:

25007114

DIČ:

CZ25007114

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ:

65639081

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**288 305,16**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 288 305,16  | 21,00%     | 60 544,08 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**348 849,24**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku

Objekt:

**SO101 - Sanace ocelové nosné konstrukce**

Místo: Teplice

Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Stude  
ntská 285/22, Bílina

Uchazeč: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Stude  
ntská 285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**288 305,16**

|                                                                        |            |
|------------------------------------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                                              | 20 080,00  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                                      | 4 580,00   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                | 15 500,00  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                              | 249 325,16 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                                       | 64 395,24  |
| 789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení | 184 929,92 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                                         | 18 900,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epizodním skleníku

Objekt:

**SO101 - Sanace ocelové nosné konstrukce**

Místo: Teplice

Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studencká 285/22, Bílina

Uchazeč: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studencká 285/22, Bílina

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**288 305,16**

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                |                |         |        |            |                |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|------------|----------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                            |                |         |        | 20 080,00  |                |
| D  | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                  |                |         |        | 4 580,00   |                |
| 1  | K   | 341941001 | Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm                                                                                    | m              | 10,000  | 458,00 | 4 580,00   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/341941001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/341941001</a><br>"předpoklad" 10,0                                   |                | 10,000  |        |            |                |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                            |                |         |        | 15 500,00  |                |
| 2  | K   | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                                                                 | m <sup>2</sup> | 50,000  | 150,00 | 7 500,00   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111</a><br>"celková plocha" 50,0                               |                | 50,000  |        |            |                |
| 3  | K   | 949101112 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m                                                        | m <sup>2</sup> | 100,000 | 80,00  | 8 000,00   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112</a><br>"celková plocha" 100,0                              |                | 100,000 |        |            |                |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                            |                |         |        | 249 325,16 |                |
| D  | 783 |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                     |                |         |        | 64 395,24  |                |
| 4  | K   | 783306807 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením                                                                                                                 | m <sup>2</sup> | 165,116 | 390,00 | 64 395,24  | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306807">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306807</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 165,116 |                | 165,116 |        |            |                |
| D  | 789 |           | Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení                                                                                                                               |                |         |        | 184 929,92 |                |
| 5  | K   | 789121142 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění C                                              | m <sup>2</sup> | 23,484  | 140,00 | 3 287,76   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789121142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789121142</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 23,484  |                | 23,484  |        |            |                |
| 6  | K   | 789121210 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění omytím                                                                                                                         | m <sup>2</sup> | 23,484  | 60,00  | 1 409,04   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789121210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789121210</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 23,484  |                | 23,484  |        |            |                |
| 7  | K   | 789121230 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění osušením                                                                                                                       | m <sup>2</sup> | 23,484  | 60,00  | 1 409,04   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789121230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789121230</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 23,484  |                | 23,484  |        |            |                |
| 8  | K   | 789121240 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odmaštěním                                                                                                                     | m <sup>2</sup> | 23,484  | 80,00  | 1 878,72   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789121240">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789121240</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 23,484  |                | 23,484  |        |            |                |
| 9  | K   | 789121270 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem                                                                                          | m <sup>2</sup> | 23,484  | 80,00  | 1 878,72   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789121270">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789121270</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 23,484  |                | 23,484  |        |            |                |
| 10 | K   | 789122142 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění C                                             | m <sup>2</sup> | 27,127  | 140,00 | 3 797,78   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122142</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 27,127  |                | 27,127  |        |            |                |
| 11 | K   | 789122210 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění omytím                                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 27,127  | 60,00  | 1 627,62   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122210</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 27,127  |                | 27,127  |        |            |                |
| 12 | K   | 789122230 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění osušením                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 27,127  | 60,00  | 1 627,62   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122230</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 27,127  |                | 27,127  |        |            |                |
| 13 | K   | 789122240 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním                                                                                                                    | m <sup>2</sup> | 27,127  | 80,00  | 2 170,16   | CS ÚRS 2021 02 |
|    |     |           | Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122240">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122240</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 27,127  |                | 27,127  |        |            |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 14 | K   | 789122270 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem                                                                                                 | m2 | 27,127   | 80,00        | 2 170,16          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122270">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122270</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 27,127    |    | 27,127   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 789123142 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění C                                                    | m2 | 106,248  | 140,00       | 14 874,72         | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123142</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 106,248   |    | 106,248  |              |                   |                 |
| 16 | K   | 789123210 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění omytím                                                                                                                               | m2 | 106,248  | 60,00        | 6 374,88          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123210</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 106,248   |    | 106,248  |              |                   |                 |
| 17 | K   | 789123230 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění osušením                                                                                                                             | m2 | 106,248  | 60,00        | 6 374,88          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123230</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 106,248   |    | 106,248  |              |                   |                 |
| 18 | K   | 789123240 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění odmaštěním                                                                                                                           | m2 | 106,248  | 80,00        | 8 499,84          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123240">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123240</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 106,248   |    | 106,248  |              |                   |                 |
| 19 | K   | 789123270 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem                                                                                                | m2 | 106,248  | 80,00        | 8 499,84          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123270">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789123270</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 106,248   |    | 106,248  |              |                   |                 |
| 20 | K   | 789124142 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění C                                                     | m2 | 8,257    | 140,00       | 1 155,98          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789124142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789124142</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 8,257     |    | 8,257    |              |                   |                 |
| 21 | K   | 789124210 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění omytím                                                                                                                                | m2 | 8,257    | 60,00        | 495,42            | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789124210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789124210</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 8,257     |    | 8,257    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 789124230 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění osušením                                                                                                                              | m2 | 8,257    | 60,00        | 495,42            | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789124230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789124230</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 8,257     |    | 8,257    |              |                   |                 |
| 23 | K   | 789124240 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění odmaštěním                                                                                                                            | m2 | 8,257    | 80,00        | 660,56            | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789124240">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789124240</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 8,257     |    | 8,257    |              |                   |                 |
| 24 | K   | 789124270 | Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem                                                                                                 | m2 | 8,257    | 80,00        | 660,56            | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789124270">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789124270</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 8,257     |    | 8,257    |              |                   |                 |
| 25 | K   | 789325311 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový základní, tloušťky do 80 µm                                                                                                              | m2 | 23,484   | 220,00       | 5 166,48          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789325311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789325311</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 23,484    |    | 23,484   |              |                   |                 |
| 26 | K   | 789325316 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 µm                                                                                                            | m2 | 46,968   | 140,00       | 6 575,52          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789325316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789325316</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 23,484*2  |    | 46,968   |              |                   |                 |
| 27 | K   | 789325321 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm                                                                                                        | m2 | 23,484   | 200,00       | 4 696,80          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789325321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789325321</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 23,484    |    | 23,484   |              |                   |                 |
| 28 | K   | 789326311 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový základní, tloušťky do 80 µm                                                                                                             | m2 | 27,127   | 220,00       | 5 967,94          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326311</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 27,127    |    | 27,127   |              |                   |                 |
| 29 | K   | 789326316 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 µm                                                                                                           | m2 | 54,254   | 140,00       | 7 595,56          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326316</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 27,127*2  |    | 54,254   |              |                   |                 |
| 30 | K   | 789326321 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm                                                                                                       | m2 | 27,127   | 200,00       | 5 425,40          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326321</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 27,127    |    | 27,127   |              |                   |                 |
| 31 | K   | 789327311 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový základní, tloušťky do 80 µm                                                                                                            | m2 | 106,248  | 220,00       | 23 374,56         | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789327311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789327311</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 106,248   |    | 106,248  |              |                   |                 |
| 32 | K   | 789327316 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 µm                                                                                                          | m2 | 212,496  | 140,00       | 29 749,44         | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789327316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789327316</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 106,248*2 |    | 212,496  |              |                   |                 |
| 33 | K   | 789327321 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm                                                                                                      | m2 | 106,248  | 200,00       | 21 249,60         | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789327321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789327321</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 106,248   |    | 106,248  |              |                   |                 |
| 34 | K   | 789328311 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový základní, tloušťky do 80 µm                                                                                                             | m2 | 8,257    | 220,00       | 1 816,54          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789328311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789328311</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 8,257     |    | 8,257    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 789328316 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 µm                                                                                                           | m2 | 16,514   | 140,00       | 2 311,96          | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789328316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789328316</a><br>"výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 8,257*2   |    | 16,514   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|------------------|
| 36 | K   | 789328321  | Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm                          | m2  | 8,257    | 200,00       | 1 651,40          | CS ÚRS 2021 02   |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789328321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789328321</a> |     |          |              |                   |                  |
|    |     | VV         | "výměra dle přílohy B zadávací dokumentace" 8,257                                                                         |     |          |              |                   |                  |
|    |     | D          | <b>HZS</b>                                                                                                                |     |          |              |                   |                  |
|    |     |            | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>                                                                                           |     |          |              |                   | <b>18 900,00</b> |
| 37 | K   | HZS2231    | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář                                            | hod | 30,000   | 350,00       | 10 500,00         | CS ÚRS 2021 02   |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2231</a>     |     |          |              |                   |                  |
|    |     | VV         | "demonťaz a zpětná montáž prvků elektroinstalace" 30,0                                                                    |     |          |              |                   |                  |
| 38 | K   | HZS4232    | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný                                    | hod | 20,000   | 420,00       | 8 400,00          | CS ÚRS 2021 02   |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS4232</a>     |     |          |              |                   |                  |
|    |     | VV         | "kontrola mostní konstrukce dle bodu 2. a 3. Návrhu opravy lávky z Hlavní mostní prohlídky ev.č.L-01" 20,0                |     |          |              |                   |                  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku

Objekt:

**SO102 - Výměna konstrukce mostovky**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 03.12.2021

Zadavatel:

Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

IČ:

70946540

DIČ:

Uchazeč:

inveko-stavby s.r.o.

IČ:

25007114

DIČ:

CZ25007114

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ:

65639081

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**334 491,72**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 334 491,72  | 21,00%     | 70 243,26 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**404 734,98**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku

Objekt:

**SO102 - Výměna konstrukce mostovky**

Místo: Teplice

Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Studen-  
tská 285/22, Bílina

Uchazeč: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Studen-  
tská 285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**334 491,72**

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 40 841,05  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 15 500,00  |
| 96 - Bourání konstrukcí                 | 18 112,50  |
| 997 - Přesun sutě                       | 7 228,55   |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 293 650,67 |
| 762 - Konstrukce tesařské               | 293 650,67 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epizichním skleníku

Objekt:

**SO102 - Výměna konstrukce mostovky**

Místo: Teplice

Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studencká 285/22, Bílina

Uchazeč: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studencká 285/22, Bílina

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**334 491,72**

|                                                |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |         |                   |            |                |
|------------------------------------------------|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|-------------------|------------|----------------|
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>               |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |         | <b>40 841,05</b>  |            |                |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |         | <b>15 500,00</b>  |            |                |
| 1                                              | K | 949101111   | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                                                                                                                                           | m <sup>2</sup> | 50,000  | 150,00            | 7 500,00   | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC VV                                  |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111</a><br>"celková plocha" 50,0                                                                                                                       |                | 50,000  |                   |            |                |
| 2                                              | K | 949101112   | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m                                                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 100,000 | 80,00             | 8 000,00   | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC VV                                  |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112</a><br>"celková plocha" 100,0                                                                                                                      |                | 100,000 |                   |            |                |
| <b>D 96 Bourání konstrukcí</b>                 |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |         | <b>18 112,50</b>  |            |                |
| 3                                              | K | 762522811   | Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm                                                                                                                                                                                                                          | m <sup>2</sup> | 60,375  | 300,00            | 18 112,50  | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC VV                                  |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762522811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762522811</a><br>"celková plocha mostovky" (12,0+18,0+4,5)*1,75                                                                                              |                | 60,375  |                   |            |                |
| <b>D 997 Přesun sutě</b>                       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |         | <b>7 228,55</b>   |            |                |
| 4                                              | K | 997013211   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                                                                                                          | t              | 1,087   | 1 200,00          | 1 304,40   | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC                                     |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211</a>                                                                                                                                                |                |         |                   |            |                |
| 5                                              | K | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                             | t              | 1,087   | 1 200,00          | 1 304,40   | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC                                     |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>                                                                                                                                                |                |         |                   |            |                |
| 6                                              | K | 997013509   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                           | t              | 3,261   | 800,00            | 2 608,80   | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC P VV                                |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a><br>Poznámka k položce:<br>Předpokládáná odvozová vzdálenost 4km.<br>1,087*3 'Přepočtené koeficientem množství                                  |                | 3,261   |                   |            |                |
| 7                                              | K | 997013811   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01                                                                                                                                                | t              | 1,087   | 1 850,00          | 2 010,95   | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC                                     |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811</a>                                                                                                                                                |                |         |                   |            |                |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>               |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |         | <b>293 650,67</b> |            |                |
| <b>D 762 Konstrukce tesařské</b>               |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |         | <b>293 650,67</b> |            |                |
| 8                                              | K | 762523104   | Položení podlah hoblovaných na sraz z prken                                                                                                                                                                                                                              | m <sup>2</sup> | 60,375  | 1 850,00          | 111 693,75 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC VV                                  |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762523104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762523104</a><br>"celková plocha mostovky" (12,0+18,0+4,5)*1,75                                                                                              |                | 60,375  |                   |            |                |
| 9                                              | M | Mat/766-001 | kompozitní podlahová/terasová prkna tl.20-25mm                                                                                                                                                                                                                           | m <sup>2</sup> | 60,375  | 1 650,00          | 99 618,75  |                |
| 10                                             | K | 762526110   | Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm                                                                                                                                                                                                | m <sup>2</sup> | 60,375  | 420,00            | 25 357,50  | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC VV                                  |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762526110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762526110</a><br>"celková plocha mostovky" (12,0+18,0+4,5)*1,75                                                                                              |                | 60,375  |                   |            |                |
| 11                                             | M | Mat/766-002 | kompozitní hranol průřezu 60/40mm                                                                                                                                                                                                                                        | m              | 271,688 | 85,00             | 23 093,48  |                |
| Online PSC VV                                  |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762595001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762595001</a><br>"předpoklad 4,5bm/m <sup>2</sup> plochy mostovky" 60,375*4,5                                                                                |                | 271,688 |                   |            |                |
| 12                                             | K | 762595001   | Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty                                                                                                                                                                                                     | m <sup>2</sup> | 60,375  | 390,00            | 23 546,25  | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC P VV                                |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762595001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762595001</a><br>Poznámka k položce:<br>Spojovací a kotevní prostředky budou použity v NEREZ provedení !!!<br>"celková plocha mostovky" (12,0+18,0+4,5)*1,75 |                | 60,375  |                   |            |                |
| 13                                             | K | 998762201   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                 | %              | 5,450   | 1 897,42          | 10 340,94  | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC                                     |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762201</a>                                                                                                                                                |                |         |                   |            |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku

Objekt:

**SO103 - Úprava výšky zábradlí**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 03.12.2021

Zadavatel:

Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

IČ:

70946540

DIČ:

Uchazeč:

inveko-stavby s.r.o.

IČ:

25007114

DIČ:

CZ25007114

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ:

65639081

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**126 842,12**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 126 842,12  | 21,00%     | 26 636,85 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**153 478,97**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku

Objekt:

**SO103 - Úprava výšky zábradlí**

Místo: Teplice

Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Stude  
ntská 285/22, Bílina

Uchazeč: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Stude  
ntská 285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**126 842,12**

PSV - Práce a dodávky PSV

124 342,12

767 - Konstrukce zámečnické

80 200,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

44 142,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku

Objekt:

**SO103 - Úprava výšky zábradlí**

Místo: Teplice

Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Studen-  
tská 285/22, Bílina

Uchazeč: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Studen-  
tská 285/22, Bílina

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**126 842,12**

|   |      |            |                                                                                                                                                                                                                                         |    |        |          |            |                |
|---|------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|----------------|
| D | PSV  |            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                     |    |        |          | 124 342,12 |                |
| D | 767  |            | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                   |    |        |          | 80 200,00  |                |
| 1 | K    | 767165114  | Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním                                                                                                                                                            | m  | 75,000 | 850,00   | 63 750,00  | CS ÚRS 2021 02 |
|   |      |            | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767165114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767165114</a><br>VV "celková délka zábradlí" 75,0                                                                |    | 75,000 |          |            |                |
| 2 | M    | Mat767-001 | ocelové trubkové madlo se sloupky z ocelových bezešvých trubek tř. 11 353.1 rozměr 45/4,0mm v. 160mm                                                                                                                                    | m  | 75,000 | 138,00   | 10 350,00  |                |
| 8 | K    | 998767202  | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                      | %  | 4,880  | 1 250,00 | 6 100,00   | CS ÚRS 2021 02 |
|   |      |            | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767202</a>                                                                                                    |    |        |          |            |                |
| D | 789  |            | Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení                                                                                                                                                                        |    |        |          | 44 142,12  |                |
| 3 | K    | 789326311  | Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový základní, tloušťky do 80 µm                                                                                                                                              | m2 | 62,172 | 220,00   | 13 677,84  | CS ÚRS 2021 02 |
|   |      |            | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326311</a><br>VV "povrchová úprava zábradlí" 3,14*0,045*440,0                                                 |    | 62,172 |          |            |                |
| 4 | K    | 789326316  | Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 µm                                                                                                                                            | m2 | 62,172 | 140,00   | 8 704,08   | CS ÚRS 2021 02 |
|   |      |            | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326316</a><br>VV "povrchová úprava zábradlí" 3,14*0,045*440,0                                                 |    | 62,172 |          |            |                |
| 5 | K    | 789326321  | Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm                                                                                                                                        | m2 | 62,172 | 200,00   | 12 434,40  | CS ÚRS 2021 02 |
|   |      |            | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326321</a><br>VV "povrchová úprava zábradlí" 3,14*0,045*440,0                                                 |    | 62,172 |          |            |                |
| 6 | K    | 789421542  | Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinku ZnAl, tloušťky 150 µm, třídy II                                                                                                                                                     | m2 | 62,172 | 150,00   | 9 325,80   | CS ÚRS 2021 02 |
|   |      |            | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789421542">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789421542</a><br>VV "povrchová úprava zábradlí" 3,14*0,045*440,0                                                 |    | 62,172 |          |            |                |
| D | VRN  |            | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                             |    |        |          | 2 500,00   |                |
| D | VRN1 |            | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                                                                |    |        |          | 2 500,00   |                |
| 7 | K    | 013294000  | Ostatní dokumentace                                                                                                                                                                                                                     | Kč | 1,000  | 2 500,00 | 2 500,00   | CS ÚRS 2021 02 |
|   |      |            | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000</a><br>P Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje náklady na vypracování dílenské dokumentace zábradlí. |    |        |          |            |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 03.12.2021

Zadavatel:

Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

IČ:

70946540

DIČ:

Uchazeč:

inveko-stavby s.r.o.

IČ:

25007114

DIČ:

CZ25007114

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ:

65639081

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |                  |
|---------------------|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>37 100,00</b> |
|---------------------|--|--|------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 37 100,00   | 21,00%     | 7 791,00  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>44 891,00</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epozičním skleníku

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Teplice

Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, Studen-  
tská 285/22, Bílina

Uchazeč: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: STAVINVEST, Studen-  
tská 285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**37 100,00**

|                                                 |           |
|-------------------------------------------------|-----------|
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 37 100,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 2 500,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 12 100,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 2 500,00  |
| VRN6 - Územní vlivy                             | 13 500,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 6 500,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Botanická zahrada Teplice - sanace konstrukce lávky v epizichním skleníku

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Teplice

Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Botanická zahrada p.o., Josefa Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Stude  
ntská 285/22, Bílina

Uchazeč: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Stude  
ntská 285/22, Bílina

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**37 100,00**

|   |            |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |       |           |           |                |
|---|------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| D | VRN        |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |       |           | 37 100,00 |                |
| D | VRN1       |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |       |           | 2 500,00  |                |
| 1 | K          | 013294000 | Ostatní dokumentace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Kč | 1,000 | 2 500,00  | 2 500,00  |                |
|   | PSC        |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |       |           |           |                |
|   | P          |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>Položka obsahuje náklady na vypracování projektové dokumentace kotvení mostovky k nosné konstrukci                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |       |           |           |                |
| D | VRN3       |           | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |       |           | 12 100,00 |                |
| 2 | K          | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Kč | 1,000 | 12 100,00 | 12 100,00 |                |
|   | PSC        |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |           |           |                |
|   | P          |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>Položka obsahuje zejména náklady na :<br>- administrativní, sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálu)<br>- provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém provedení)<br>- připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč. nákladů na energii<br>- oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu<br>- opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb<br>- pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství<br>- projektční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření (projednání s dotčenými správními orgány apod.) |    |       |           |           |                |
| D | VRN4       |           | Inženýrská činnost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |       |           | 2 500,00  |                |
| 3 | K          | 043194000 | Ostatní zkoušky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Kč | 1,000 | 2 500,00  | 2 500,00  | CS ÚRS 2021 02 |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/043194000">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/043194000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |           |           |                |
|   | P          |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>Položka zahrnuje náklady na měření tloušťky suchého filmu NDTF dle ČSN EN ISO 2808 nedestruktivní formou v minimálním počtu 20 zkoušek.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |       |           |           |                |
| D | VRN6       |           | Územní vlivy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |       |           | 13 500,00 |                |
| 6 | K          | 062002000 | Ztížené dopravní podmínky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Kč | 1,000 | 6 000,00  | 6 000,00  | CS ÚRS 2021 02 |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/062002000">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/062002000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |           |           |                |
|   | P          |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>Položka obsahuje náklady zohledňující ztížené podmínky při dopravě materiálu z mezideponie do místa technologické manipulace.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |       |           |           |                |
| 5 | K          | 062503000 | Složité terén staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Kč | 1,000 | 7 500,00  | 7 500,00  | CS ÚRS 2021 02 |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/062503000">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/062503000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |           |           |                |
|   | P          |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>Položka obsahuje náklady na provádění prací v obtížně přístupném prostoru za použití atypických pomocných konstrukcí a řešení.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |       |           |           |                |
| D | VRN7       |           | Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |           | 6 500,00  |                |
| 4 | K          | 071002000 | Provoz investora, třetích osob                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Kč | 1,000 | 6 500,00  | 6 500,00  | CS ÚRS 2021 02 |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/071002000">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/071002000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |           |           |                |
|   | P          |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>Položka zahrnuje náklady na zřízení, provoz a odstranění opatření při provádění prací za provozu skleníku tj. zejména ochranu vnitřních prostor, vegetace a vybavení způsobem přiměřeným a nezbytným ve vztahu k prováděným činnostem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |       |           |           |                |